കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR3A1/1/2022-KPSC

തിതവനന്തപുരം, 2024 ജന്രവരി 30

ഗ്രാമ വികസന വകുപ്പിലെ ലക്ടറർ ഗ്രേഡ് I റ്ററൽ ഇൻഡസ്ലീസ് (വ്യവസായ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡിസ്ലിക്ട് ഇൻഡസ്ലീസ് ഓഫിസർമാരിൽ നിന്നും തസ്തികമാറ്റം വഴി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 516 / 2022 ) തസ്തികയിലേക്ക് 15.12.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരെഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ധാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക്ക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. GR3A1/1/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 30 January 2024

It is hereby notified that since no qualified candidates available for selection to the post of LETURER GR I in RURAL INDUSTRIES (By transfer from among Assistant District Industries Officers of the Industries department ) ( Cat No. 516/2022 ) in Rural Development in response to the notification published in the Gazette dated 15.12.2022, the selection procedures relating to the post stands cancelled .

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION